PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DAJC, BASHKIA LEZHE
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE DAJC

EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR. I FLETES
Maj 2021 1:50,000 U-01-DA

-
i sl e
s i N DR

'k‘,/\,‘/ %

NCIA KOMBETARE E|
FIKIMIT TE TERRITORIT,

PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DE!
42 BANESA INDIVIDUALE
BASHKIA LEZHE

HARTA E PROJEKTIMIT URBAN
NJESIA ADMINISTRATIVE DAJC




